
UCHWAŁA NR XXXV/255/2023 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzozie na lata 2023–2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747,       poz. 1768, 
poz. 1964,  poz. 2414) oraz art. 18  ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/245/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzozie na lata 2023–2030, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Brzozie na lata 2023-2030 wraz z prognozą 
kwoty długu  i spłat zobowiązań na lata 2023-2030, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Brzozie realizowanych w latach 2023-2028, 
obejmujący limity wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do uchwały”.. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Brzozie na lata 2023-2030 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 1 marca 2023 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzozie: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 82 850,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
82 850,00 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 158 850,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
180 850,00 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 22 000,00 zł. 

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -3 396 000,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 35 759 000,00 +82 850,00 35 841 850,00 

Dochody bieżące 18 244 201,00 +82 850,00 18 327 051,00 

Subwencja ogólna 8 937 781,00 -19 004,00 8 918 777,00 

Dotacje bieżące 2 370 240,96 +97 901,73 2 468 142,69 

Pozostałe 4 813 594,04 +3 952,27 4 817 546,31 

Wydatki ogółem 39 079 000,00 +158 850,00 39 237 850,00 

Wydatki bieżące 17 643 000,00 +180 850,00 17 823 850,00 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

9 801 054,00 -6 500,00 9 794 554,00 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

7 661 946,00 +187 350,00 7 849 296,00 

Wydatki majątkowe 21 436 000,00 -22 000,00 21 414 000,00 

Wynik budżetu -3 320 000,00 -76 000,00 -3 396 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzozie: 

1. Przychody budżetu zwiększono o 76 000,00 zł i po zmianach wynoszą 3 760 000,00 zł. 
2. Rozchody nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 3 684 000,00 +76 000,00 3 760 000,00 

Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

3 684 000,00 +76 000,00 3 760 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Brzozie zaplanowano zgodnie z harmonogramami. W 
tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Tabela 3. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Brzozie 

Rok Zobowiązanie historyczne [zł] 

2023 364 000,00 

2024 328 000,00 

2025 373 000,00 

2026 348 000,00 

2027 250 000,00 

2028 250 000,00 
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Rok Zobowiązanie historyczne [zł] 

2029 200 000,00 

2030 200 000,00 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzozie na lata 2023-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o plan 
po 3 kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

przewidywane
go 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

przewidywane 
wykonanie) 

2023 3,43% 17,51% TAK 21,06% TAK 

2024 3,05% 15,32% TAK 18,88% TAK 

2025 3,06% 12,47% TAK 16,02% TAK 

2026 2,67% 11,00% TAK 14,56% TAK 

2027 1,89% 9,33% TAK 12,89% TAK 

2028 1,72% 7,25% TAK 10,80% TAK 

2029 1,27% 5,89% TAK 9,44% TAK 

2030 1,14% 6,45% TAK 6,45% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Brzozie spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane 
wykonanie”. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzozie obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych" Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych 
świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020; 

2. Dotacja z budżetu z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo-
gaśniczego ; 

3. Kultura hybrydowa 3.0 - Stworzenie sali widowiskowej z innowacyjnym studiem 
multimedialnym do nagrań i transmisji online w Brzoziu . 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu 
czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.1 i 
10.1.2 WPF, co przedstawiono w tabelach poniżej. 

Tabela 5. Zmiany w wydatkach bieżących objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2023 171 521,50 +8 446,97 179 968,47 

Źródło: opracowanie własne. 

Tabela 6. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2023 15 430 422,00 +163 000,00 15 593 422,00 

Źródło: opracowanie własne. 
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Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/255/2023 Rady gminy brzozie z dnia 1 marca 2023r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 414 560,52 16 207 481,34 1 670 057,00 10 236,80 6 249 321,00 5 863 282,96 2 414 583,58 1 160 051,91 207 079,18 182 070,68 25 008,50

Wykonanie 2017 19 761 275,92 19 466 761,74 1 853 180,00 -7 931,27 6 544 982,00 6 724 808,69 4 351 722,32 1 157 817,14 294 514,18 30 404,26 264 109,92

Wykonanie 2018 17 746 808,58 17 670 608,02 2 018 558,00 36 352,33 6 382 359,00 6 471 970,81 2 761 367,88 1 193 360,83 76 200,56 7 855,00 68 345,56

Wykonanie 2019 20 496 513,00 19 578 060,85 2 372 201,00 50 283,07 6 722 876,00 7 378 633,54 3 054 067,24 1 214 427,13 918 452,15 3 894,00 914 558,15

Wykonanie 2020 22 958 388,26 20 617 062,49 2 364 019,00 71 552,56 6 910 066,00 8 220 183,12 3 051 241,81 1 315 996,36 2 341 325,77 0,00 2 340 202,57

Wykonanie 2021 24 113 260,32 22 041 326,61 2 550 421,00 11 171,50 7 657 503,00 8 520 829,98 3 301 401,13 1 320 451,92 2 071 933,71 621,00 2 071 312,71

Plan 3 kw. 2022 27 590 000,00 21 745 411,32 2 148 244,00 60 000,00 7 712 612,00 7 963 093,67 3 861 461,65 1 448 000,00 5 844 588,68 49 610,00 5 794 978,68

Wykonanie 2022 31 487 655,21 27 937 575,24 5 036 662,57 80 351,00 7 712 612,00 10 403 405,98 4 704 543,69 1 407 770,36 3 550 079,97 61 110,00 3 488 969,97

2023 35 841 850,00 18 327 051,00 2 041 330,00 81 255,00 8 918 777,00 2 468 142,69 4 817 546,31 1 552 600,00 17 514 799,00 0,00 17 514 799,00

2024 18 515 123,00 18 515 123,00 2 139 314,00 85 155,00 9 366 794,00 2 484 013,00 4 439 847,00 1 627 125,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 064 348,00 19 064 348,00 2 205 633,00 87 795,00 9 657 165,00 2 561 017,00 4 552 738,00 1 677 566,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 540 956,00 19 540 956,00 2 260 774,00 89 990,00 9 898 594,00 2 625 042,00 4 666 556,00 1 719 505,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 107 643,00 20 107 643,00 2 326 336,00 92 600,00 10 185 653,00 2 701 168,00 4 801 886,00 1 769 371,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 690 765,00 20 690 765,00 2 393 800,00 95 285,00 10 481 037,00 2 779 502,00 4 941 141,00 1 820 683,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 270 106,00 21 270 106,00 2 460 826,00 97 953,00 10 774 506,00 2 857 328,00 5 079 493,00 1 871 662,00 0,00 0,00 0,00
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2030 21 844 399,00 21 844 399,00 2 527 268,00 100 598,00 11 065 418,00 2 934 476,00 5 216 639,00 1 922 197,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 15 454 541,18 14 423 488,75 6 090 203,95 0,00 0,00 88 277,77 0,00 0,00 1 031 052,43 1 031 052,430,00 38 000,00

Wykonanie 2017 16 915 344,26 16 136 292,63 6 442 463,32 0,00 0,00 70 003,06 0,00 0,00 779 051,63 779 051,630,00 0,00

Wykonanie 2018 19 222 094,87 15 894 859,14 6 981 317,58 0,00 0,00 65 212,72 0,00 0,00 3 327 235,73 3 327 235,730,00 76 397,95

Wykonanie 2019 18 956 629,67 17 453 713,70 7 187 488,36 0,00 0,00 68 210,35 0,00 0,00 1 502 915,97 1 502 915,970,00 59 169,07

Wykonanie 2020 20 040 954,76 18 145 087,40 7 100 727,42 0,00 0,00 57 265,06 0,00 0,00 1 895 867,36 1 895 867,360,00 79 929,15

Wykonanie 2021 23 347 573,68 19 990 201,69 7 777 264,09 0,00 0,00 59 401,58 0,00 0,00 3 357 371,99 3 357 371,990,00 72 870,64

Plan 3 kw. 2022 31 640 000,00 21 704 999,47 9 019 645,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 9 935 000,53 9 935 000,530,00 450 251,26

Wykonanie 2022 28 314 020,28 23 113 143,08 8 507 650,91 0,00 0,00 123 550,26 0,00 0,00 5 200 877,20 5 200 877,200,00 367 012,19

2023 39 237 850,00 17 823 850,00 9 794 554,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 21 414 000,00 21 414 000,000,00 1 443 808,00

2024 18 187 123,00 17 545 170,00 10 125 255,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 641 953,00 641 953,000,00 0,00

2025 18 691 348,00 18 085 455,00 10 469 514,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 605 893,00 605 893,000,00 0,00

2026 19 192 956,00 18 569 109,00 10 794 069,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 623 847,00 623 847,000,00 0,00

2027 19 857 643,00 19 043 516,00 11 101 700,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 814 127,00 814 127,000,00 0,00

2028 20 440 765,00 19 529 934,00 11 412 548,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 910 831,00 910 831,000,00 0,00

2029 21 070 106,00 20 024 117,00 11 729 246,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 1 045 989,00 1 045 989,000,00 0,00

2030 21 644 399,00 20 535 193,00 12 051 800,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 109 206,00 1 109 206,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976A4D51-DCB3-4077-9378-833452FFA941. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 960 019,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 845 931,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 475 286,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 539 883,33 468 800,00 2 388 426,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 426,60 0,00

Wykonanie 2020 2 917 433,50 446 300,00 4 259 509,93 800 000,00 0,00 1 556 609,93 0,00 1 902 900,00 0,00

Wykonanie 2021 765 686,64 482 300,00 7 730 643,43 1 000 000,00 0,00 4 474 043,43 0,00 2 256 600,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -4 050 000,00 0,00 4 511 300,00 0,00 0,00 4 511 300,00 4 050 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 173 634,93 461 300,00 8 013 970,07 0,00 0,00 5 239 670,07 0,00 2 774 300,00 0,00

2023 -3 396 000,00 0,00 3 760 000,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 396 000,00 0,00 0,00

2024 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 468 800,00 468 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 446 300,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 482 300,00 482 300,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 461 300,00 461 300,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 461 300,00 461 300,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 783 992,59 1 783 992,590,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 330 469,11 3 330 469,110,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 775 748,88 1 775 748,880,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 1 902 900,00 0,00 2 124 347,15 4 512 773,750,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 256 600,00 0,00 2 471 975,09 5 931 485,020,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 774 300,00 0,00 2 051 124,92 8 781 768,350,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 2 313 000,00 0,00 40 411,85 4 551 711,850,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 2 313 000,00 0,00 4 824 432,16 12 838 402,230,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 000,00 0,00 503 201,00 4 263 201,000,00

2024 x x x x 0,00 1 621 000,00 0,00 969 953,00 969 953,000,00

2025 x x x x 0,00 1 248 000,00 0,00 978 893,00 978 893,000,00

2026 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 971 847,00 971 847,000,00

2027 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 1 064 127,00 1 064 127,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 160 831,00 1 160 831,000,00

2029 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 1 245 989,00 1 245 989,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 309 206,00 1 309 206,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x19,98%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x27,02%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x16,60%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,08%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x21,19%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x16,31%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 3,00% x x x x3,36%

Wykonanie 2022 0,00% 27,90% x x x x28,24%

2023 3,43% 4,70% 17,51% 21,06% TAK TAK4,70%

2024 3,05% 7,05% 15,32% 18,88% TAK TAK7,05%

2025 3,06% 6,73% 12,47% 16,02% TAK TAKx

2026 2,67% 6,36% 11,00% 14,56% TAK TAKx

2027 1,89% 6,57% 9,33% 12,89% TAK TAKx

2028 1,72% 6,80% 7,25% 10,80% TAK TAKx

2029 1,27% 6,95% 5,89% 9,44% TAK TAKx

2030 1,14% 7,01% 6,45% 6,45% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 13 637,59 13 637,59 0,00

Wykonanie 2017 34 035,00 34 035,00 34 035,00 251 813,00 251 813,00 251 813,00 45 675,34 45 675,34 0,00

Wykonanie 2018 17 382,37 17 382,37 17 382,37 15 959,56 15 959,56 15 959,56 27 648,50 27 648,50 17 382,37

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 776 843,02 776 843,02 776 843,02 9 565,01 9 565,01 0,00

Wykonanie 2020 114 509,08 114 509,08 114 509,08 308 701,51 308 701,51 308 701,51 172 676,70 172 676,70 156 440,38

Wykonanie 2021 367 287,80 367 287,80 367 287,80 651 254,70 651 254,70 589 111,70 461 527,21 461 527,21 420 499,81

Plan 3 kw. 2022 373 536,04 373 536,04 365 297,95 622 613,56 622 613,56 622 613,56 604 126,75 604 126,75 554 906,32

Wykonanie 2022 581 384,49 581 384,49 568 118,47 691 606,27 691 606,27 691 606,27 524 783,71 524 783,71 499 241,70

2023 142 673,69 142 673,69 142 673,69 69 799,00 69 799,00 69 799,00 205 003,30 205 003,30 149 436,70

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 251 813,00 251 813,00 251 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 207 007,16 1 207 007,16 772 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 324 415,87 324 415,87 320 750,02 259 736,21 10 000,90 249 735,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 13 549,31 13 549,31 11 516,91 480 735,94 9 795,16 470 940,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 299 040,64 299 040,64 298 295,04 2 485 990,59 517 553,37 1 968 437,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 469 381,26 469 381,26 455 269,07 2 219 367,02 583 095,02 1 636 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 422 711,98 422 711,98 413 057,40 2 219 367,02 583 095,02 1 636 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 107 117,00 107 117,00 94 799,00 15 773 390,47 179 968,47 15 593 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 653 691,00 12 000,00 641 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 468 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 700,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 446 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 40 003,11

Wykonanie 2021 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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